
Komunia Święta jest wyjątkowym momentem w życiu dziecka. Wybór prezentu na tę okazję może 
być trudny, ponieważ chcemy podarować coś wartościowego, co będzie pamiątką na lata. Złota sztabka 
okazuje się wówczas doskonałym wyborem – ma zarówno materialną wartość oraz będzie stanowić 
pamiątkę na długie lata. W ofercie Banku znajdą Państwo sztabki o różnej gramaturze, a cena 
najtańszych zaczyna się już od około 400 zł.  
Choć brzmi to jak banał, dzieci to przyszłość. Nie tylko w kontekście osobistym, ale i w szerszym, 
społecznym. Dlatego tak ważne jest wychowanie, edukacja i wpajanie wartości. Nie mniej istotne jest 
także to, co zrobimy, by ułatwić dziecku start w dorosłe życie. 

Pokolenie dzisiejszych rodziców z pewnością kojarzy jeszcze coś takiego jak książeczki mieszkaniowe 
– nasi rodzice odkładali na nie pieniądze, abyśmy my, wkraczając w dorosłe życie, mieli łatwiej.  

Temat tego „reliktu PRL”, jak o książeczkach się mówi, wciąż jest żywy. Głównie w kontekście należnych 
premii gwarancyjnych związanych z utratą wartości zgromadzonych środków w związku z hiperinflacją 
z przełomu lat 80. i 90. Dla niektórych z nas w dalszym ciągu pierwsze skojarzenia z odkładaniem dla 
dzieci może się kojarzyć właśnie ze stratą, z nieprzewidzianymi okolicznościami, które przyniesie trudna 
do przewidzenia przyszłość.  

Gotówka a złoto 

W dobie obecnej inflacji trzymanie pieniędzy w gotówce przez wiele lat nie wydaje się najlepszym 
pomysłem. Obecnie nawet lokaty nie chronią wartości pieniądza. Ta sytuacja nie będzie trwała w 
nieskończoność. Zapewne za rok czy dwa inflacja wróci do normy. Ale mówimy o perspektywie nawet 
kilkunastu lat, w czasie których może wydarzyć się wiele. 

Złoto w odróżnieniu od gotówki nie traci wartości wskutek inflacji. Wręcz przeciwnie – gdy 
pieniądz traci swoją wartość nabywczą, kruszec nominalnie drożeje. Dzieje się tak dlatego, że choć jest 
to forma aktywa, jest to także fizyczny towar, który na rynek trzeba dostarczyć, a wcześniej wydobyć w 
kopalni. Ilość złota na Ziemi jest ograniczona, a koszty wydobycia stale rosną. Złoto pewnego dnia się 
skończy i będziemy obracali pewną określoną pulą. Jeśli chodzi o gotówkę – ostatnie lata pokazały, że 
można ją całkowicie swobodnie kreować z powietrza, co zresztą jest jedną z przyczyn wzrostu inflacji.  
Na koniec warto jeszcze wspomnieć, że złoto (choć równie dobrze może to być także srebro) jest 
ekstremalnie łatwym aktywem. Zakup złotej sztabki czy monety nie różni się niczym od zakupu 
chociażby złotego łańcuszka – należy udać się do dystrybutora (np. jednego z salonów Goldenmark lub 
placówki Banku Spółdzielczego) i dokonać zakupu. Jest to proces o wiele prostszy niż zakup mieszkania 
czy jakiegoś produktu inwestycyjnego. Równie łatwo wygląda proces późniejszej odsprzedaży.  

Najpopularniejsze propozycje oferowane przez nasz Bank: 
 
Każdy produkt wykonany jest z 24 karatowego złota o próbie 999.9 i posiada akredytację LBMA 
czyli międzynarodowej instytucji, regulującej rynek metali szlachetnych na całym świecie. 
Gwarantuje to zbywalność produktu w każdym zakątku globu. 
 
Sztabka 1g – to doskonały pomysł na zaczęcie swojej przychody ze złotem. Najniższa cena produktu, 
sprawia, że jest on łatwo dostępny dla każdego. Zapakowana w hermetycznie zamkniętym opakowaniu, 
doskonale chroni kruszec. 

 



 
Sztabka 5g – najczęściej wybierana jako prezent na chrzciny lub komunię z uwagi na cenę, która 
obecnie oscyluje w okolicach 1500 zł. To prezent komunijny, który będzie doskonałą lokatą kapitału. 
 

 
 
 
Sztabka 10g – to już spory kawałek kruszcu, który pozwoli zachować wartość kapitału w czasie. 

  

 W celu zakupu złota zapraszamy do placówek naszego Banku. 
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